Letmé pohony ELCCTOC Bookmark
Auslegerachsen ELCC
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Funktionsschnitt

astrana 30)
kabel enkodéru
(ovladače motoru /
bezpečnostní systém
astrana 30)
212019/11 – změny vyhrazeny d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Letmé pohony ELCC
technické údaje
Údaje pro objednávky – standardní provedení
Vlastnosti:
•	 rezerva zdvihu: 0 mm
•	 bez krycí pásky
•	 materiál ozubeného řemenu: chloropren-kaučuk
velikost zdvih č. dílu typ
[mm]
60 200 8082386 ELCC-TB-KF-60-200-0H-P0-CR
300 8082387 ELCC-TB-KF-60-300-0H-P0-CR
500 8082388 ELCC-TB-KF-60-500-0H-P0-CR
600 8082389 ELCC-TB-KF-60-600-0H-P0-CR
800 8082390 ELCC-TB-KF-60-800-0H-P0-CR
1000 8082391 ELCC-TB-KF-60-1000-0H-P0-CR
70 200 8082392 ELCC-TB-KF-70-200-0H-P0-CR
300 8082393 ELCC-TB-KF-70-300-0H-P0-CR
500 8082394 ELCC-TB-KF-70-500-0H-P0-CR
600 8082395 ELCC-TB-KF-70-600-0H-P0-CR
800 8082396 ELCC-TB-KF-70-800-0H-P0-CR
1000 8082397 ELCC-TB-KF-70-1000-0H-P0-CR
1200 8082398 ELCC-TB-KF-70-1200-0H-P0-CR
90 200 8082399 ELCC-TB-KF-90-200-0H-P0-CR
300 8082400 ELCC-TB-KF-90-300-0H-P0-CR
500 8082401 ELCC-TB-KF-90-500-0H-P0-CR
600 8082402 ELCC-TB-KF-90-600-0H-P0-CR
800 8082403 ELCC-TB-KF-90-800-0H-P0-CR
1000 8082404 ELCC-TB-KF-90-1000-0H-P0-CR
1200 8082405 ELCC-TB-KF-90-1200-0H-P0-CR
1500 8082406 ELCC-TB-KF-90-1500-0H-P0-CR
1700 8082407 ELCC-TB-KF-90-1700-0H-P0-CR
2000 8082408 ELCC-TB-KF-90-2000-0H-P0-CR
110 200 8082409 ELCC-TB-KF-110-200-0H-P0-CR
300 8082410 ELCC-TB-KF-110-300-0H-P0-CR
500 8082411 ELCC-TB-KF-110-500-0H-P0-CR
600 8082412 ELCC-TB-KF-110-600-0H-P0-CR
800 8082413 ELCC-TB-KF-110-800-0H-P0-CR
1000 8082414 ELCC-TB-KF-110-1000-0H-P0-CR
1200 8082415 ELCC-TB-KF-110-1200-0H-P0-CR
1500 8082416 ELCC-TB-KF-110-1500-0H-P0-CR
1700 8082417 ELCC-TB-KF-110-1700-0H-P0-CR
2000 8082418 ELCC-TB-KF-110-2000-0H-P0-CR
NOVINKA
Údaje pro objednávky
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2019/11
Letmé pohony ELCC

Dodatečně potřebné délky
profilu pro montážní prostor je
nutné zohlednit při objednávce
pohonu (daný zdvih).
[1]	 Tlumič nárazu není obsažen v dodávce.
Údaje pro objednávky astrana 29
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2
min.
60 78 46 10 120,5 101,5 10 37,5 64 28 50
70 106 70 10 143,5 118 10 44,5 73,5 32 54
90 136 88 14 179,5 147,5 14 59,5 88 48 70
110 178 113 20 218,5 178,5 20 76,5 102 48 70
pro velikost L3 L4 L5 L6 L7 hmotnost č. dílu typ PE1)
min. min. min. [g]
60 2 13 41 58,5 126,5 356 8067058 DAYP-E21-60 1
70 2 23 75 84,5 138,5 586 8067060 DAYP-E21-70
90 2 17 118 104 167 1552 8067062 DAYP-E21-90
110 2 17 118 104 191 2323 8067064 DAYP-E21-110
1)	 množství v balení
NOVINKA
držák tlumiče nárazu
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2019/11